
Pachet produse conform oferta nr.18/22.01.2024.-2024

I.D.: 92439593

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 438,63 RON - 438,63 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.18/22.01.2024. CABLU HDMI T-T 5M buc 5 / 29.41 lei = 147.05 lei BATERIE CR2025 VARTA 3V buc 10 / 4.20 lei = 42.00 lei BATERIE AA LR6 1.5V VARTA buc 24 / 2.52 lei = 60.48 lei ADAPTOR HDMI TATA - VGA MAMA buc 5 / 37.82 lei = 189.10 lei Total: 438.63 lei
